
CES. 1 o 6 3 /  2 Vi^svi/ff J 2 8 2 6 /  2 1
CES ................................
ČÍSLO A NÁZEV STAVBY: LN 014 027, Holedeč, ÚV -  rekonstrukce

Dodatek č. 3

k CES 151/18 Smlouvě ze dne 19.1.2018 
č.příkazníka 01-0-3441-7359/18

Smluvní strany:

1. Objednatel:
Severočeská vodárenská společnost a.s.
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 466
sídlo:
zastoupena: 
zástupce pro věci technické! 
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Přítkovská 1689,415 50 Teplíce
Ing. Bronislavem Špičákem, generálním ředitelem

490 99 469 
CZ 490 99 469
KB Teplice, č. ú. 711620257/0100

a

2. Zhotovitel:
Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.
Nábřežní 4,150 56 Praha 5
Zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1930 
zastoupen: Ing. Jiří Frýba -  ředitel divize 01
zástupce pro věcí technické: ............​......................​.......​......... ...............​...........
IČ: 47116901.
DIČ: CZ. 47116901.
bankovní spojení: Komerční banka Praha 5 .č.ú: 19-1583390227/0100

Společně také jako „smluvní strany“

Smluvní strany společně uzavřely příkazní smlouvu 01-0-3441-7359/18 CES 151/18 ze dne 19.1.2018 
(dále jen „smlouva“). Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany uzavírají dodatek č.3, kterým se 
mění smlouva níže uvedeným způsobem.

Verze 1.1
Dodatek_obecný_IO Stránka 1



Čl.l
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem č. 3 se mění (z důvodu posunutí termínu dokončení 
realizace stavby a odstraňování vad a nedodělků) čl. III, IV a V následovně:

•  III. Čas plnění - upravují se termíny uvedené v odst. 3.2, 3.3, 3.4, 3.5 původní smlouvy a to v 
závislosti na prodloužení termínu realizace stavby a odstraňování vad a nedodělků o další 2 
měsíce celkově na 38 měsíců. Po úpravě je znění dotčených odstavců následující:

3.2 Práce spojené s realizací stavby

3.3 Práce po dokončení stavby

3.4 Plnění nad rámec saz. Unika 
(Výkon funkce koordinátora BOZP)

3.5 Plnění nad rámec saz. Unika 
(zařazení do DM)

Výk. Fáze
IČ
Termín

6 04/2018-06/2021

7 04/2020-04/2022

KBOZP 04/2018-06/2021

DM 10/2021

• IV. Odměna Příkazníka -  (z důvodu prodloužení lhůty realizace stavby) se upravuje odst.4.2

4.2. Odměna Příkazníka za IČ celkem po úpravě č in í: 
Smluvní cena dle SoD 
Cena dle dodatku č.1 
Cena dle dodatku č.2
Cena dle dodatku č.3_____________________
Celková cena vč. dodatku č.3 po úpravě činí

1 860 105,­
404 510,­
337 091,­
134 830,-_________

2 736 536,- (bez DPH)

•  V. Financování a placení -  (z důvodu prodloužení realizace stavby o dobu odstraňování vad a 
nedodělků -  celkem 38 měsíců) se upravují odst.č.5.1 a 5.3

Výk. Cena zákl. Dod. Dod. Dod.č.3 IČ Cena
Fáze PS č. 1 č.2 vč.dodatku

5.1 úplata dle bodu 3.2 6 1 315 039,- 328 760,- 273 966,- 109 580,- 2 027 345,-

5.2 úplata dle bodu 3.3 7 232 066,- 0,- 0,- 0,- 232 066,-

5.3 úplata dle bodu 3.4 KBOZ
P

303 000,- 75 750,- 63 125,- 25 250,- 467 125,-

5.4 úplata dle bodu 3.5 DM 10 000,- 0,- 0,- 0,- 10 000,-

Ce I k e m 1 860 105,- 404 510,- 337 091,- 134 830,- 2 736 536,-

Verze 1.1
Dodatek_obecný_IO Stránka 2



ČI. II
Závěrečná ustanovení

1. Veškeré změny a doplňky tohoto dodatku, jakož i všechny právní úkony mezi smluvními stranami 
související s touto smlouvou musí být provedeny písemnou formou, potvrzeny odpovědnými zástupci obou 
smluvních stran a zaslány na adresy smluvních stran uvedené v záhlaví dodatku. Změny a doplňky k 
tomuto dodatku se po jejich podpisu poslední smluvní stranou stanou její nedílnou součástí.

2. Ostatní ujednání smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.
3. Účastníci tohoto dodatku po jeho přečtení prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že tento byl sepsán na 

základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojují své podpisy.
4. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž dva výtisky obdrží Objednatel a dva Zhotovitel. 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

V Praze dne: 17.5.2021 V Teplicích dne:

0 1  - 06- 702)

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Verze 1.1
Dodatek_obecný_IO Stránka 3


